Администрация
Сергиево-Посадского городского округа Московской области
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шеметовская средняя общеобразовательная школа»
141335, Московская область, Сергиево -  Посадский г.о., с. Шеметово

E-mail: schoolshemetovo@mail.ru Сайт: http://shemetovo.schoolmsk.ru/
Тел. 8(496)551-04-51; тел.: 8 (496)541-80-84

ПРИКАЗ №87
ОТ 23.09.2020г.

«Об организации и проведении общешкольной спартакиады «Олимпионик Подмосковья»»

На основании приказа Управления образования №292 от 16.09.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести общешкольную спартакиаду «Олимпионик Подмосковья» среди
учащихся МБОУ «Шеметовская СОШ» (Приложение 1)

2. Общее руководство по проведению Спартакиады возложить на заместитель директора по ВР -
Минееву Татьяну Алексеевну.

3. Непосредственное проведение соревнований возложить на руководителя школьного
спортивного клуба, педагога-организатора по спортивно-массовой работе -  Леонову Галину
Валерьевну и учителей физической культуры -  Башева Алексея Юрьевича, Караваеву Валерию
Сергеевну, Яковлеву Татьяну Викторовну.

Приложение 1

Г рафик соревнований
общешкольной спартакиады

среди обучающихся общеобразовательных организаций
Московской области в 2020-2021 учебном году

«Олимпионик Подмосковья».

Вид спорта Месяцы проведения

лёгкая атлетика сентябрь-октябрь 2020
шахматы октябрь-ноябрь 2020
тэг-регби 3x3 ноябрь-декабрь 2020
бадминтон ноябрь-декабрь 2020
баскетбол 3x3 сентябрь-ноябрь 2020

7 О  /  с

согая Э
/Со Л

МБОУ

Директор школы_

С приказом ознакомлены:
Минеева Т.А. ■J'K  /
Леонова Г.В. 4
Башев А.Ю.
Караваева В.С. V s '
Яковлева Т.В. '

Иванова Л.В.

mailto:schoolshemetovo@mail.ru
http://shemetovo.schoolmsk.ru/